
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

06.09.2018 00:00 - 06.09.2018  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

273913032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Domažlice, Poběžovice, 
Šitboř

6. 9. 2018 9:27:11 Nafta na komunikaci.

Stanice Domažlice

273914032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Domažlice, Nemanice, 
Lísková 1

6. 9. 2018 9:57:14

Stanice Domažlice

Okres Klatovy
273911032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Klatovy, Horažďovice, 

Horažďovice, K Loretě, Loretská 1069
6. 9. 2018 8:59:07 Vyproštění osoby z výtahu. Jednalo se o poruchu výtahu již několikátou v řadě.

Stanice Horažďovice

273912032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Klatovy, Železná Ruda, 
Železná Ruda, Zahradní 403

6. 9. 2018 9:06:41 Zaseknutý zámek u třídy s dětmi uvnitř. Hasiči vložku zámku vylomili a třídu otevřeli.

Stanice Železná Ruda

273926032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Klatovy, Klatovy II, U hřbitova, Plzeňská 6. 9. 2018 12:38:12 DN 2 OA se zraněním. ZZS odvezla jednu zraněnou osobu. Hasiči zajistili místo 
události a zlikvidovali únik provozních kapalin.

Stanice Klatovy

273935032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Klatovy, Poleň, Poleň 7 6. 9. 2018 14:32:06

Stanice Klatovy

273947032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Bezděkov, Koryta 6. 9. 2018 16:10:07 Úklid po DN 2 OA bez zranění.

Stanice Klatovy

Okres Plzeň-město
273920032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Božkov, Letkovská 

38/32
6. 9. 2018 10:41:15 Požár 1 x 1m od akumulátoru z lithiových článků vzniklý při nabíjení. Škoda 50tis. Kč.

Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Plzeň Slovany

Stanice Plzeň Střed

Božkov

273933032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-město, Tymákov, Tymákov 6. 9. 2018 13:59:35 Požár dodávky na D5 u Ejpovic. Škoda 30tis. Kč. Příčina technická závada.

Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Plzeň Slovany

Stanice Rokycany

273949032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-město, Tymákov, Tymákov 6. 9. 2018 16:54:33 DN 2 OA a 2 kamionů. Jednu zraněnou sosobu si převzala ZZS.

Stanice Plzeň Slovany

Stanice Rokycany

273953032 UDÁLOST NA OBJEKT-POŽÁR NA PCO;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, 
Nad Bezovkou, Sukova 2895/23, OC Area Bory

6. 9. 2018 17:02:32 Požár v obchodu s textilem. Dvě nadýchané osoby v péči ZZS. Příčina: závada na 
osvětlovacím tělese. Škoda 100tis. Kč.

Tisk: 7. 9. 2018 9:42 1 4Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Plzeň Košutka

Stanice Plzeň Střed

273956032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-město, Plzeň, Doudlevce 6. 9. 2018 17:18:09 Hasiči provedli úklid po nehodě elektrokola se zraněním. Cyklistu již měla v péči ZZS.

Stanice Plzeň Slovany

273964032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Vnitřní Město, 
Plzeň-historické jádro, Perlová 68/7

6. 9. 2018 18:16:15 Požár menšího rozsahu v kanceláři soukromé firmy. Škoda 15tis. Kč.

Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Plzeň Košutka

Stanice Plzeň Slovany

Stanice Plzeň Střed

273968032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, 
Ústřední hřbitov

6. 9. 2018 19:21:52

Stanice Plzeň Střed

273977032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Sídliště 
Lochotín-sever, Studentská

6. 9. 2018 20:55:44

Stanice Plzeň Košutka

Okres Plzeň-jih
273925032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-jih, Přeštice, 

Přeštice, Sídliště, Husova 979
6. 9. 2018 12:32:27 Otevření bytu.

Stanice Přeštice

273932032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice, Palackého 6. 9. 2018 13:48:02 DN skútru a OA. Zraněného řidiče skútru si převzala ZZS. Hasiči provedli protipožární 
opatření a úklid místa nehody.

Stanice Přeštice

Okres Plzeň-sever
273903032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, Staré sídliště, 

Revoluční
6. 9. 2018 0:22:59 Úklid po DN 1 OA bez zranění.

Stanice Nýřany

273915032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Plzeň-sever, Loza, Loza 6. 9. 2018 10:02:28 Překopnutá plynová přípojka.

Stanice Plasy

273918032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Plasy, Nebřeziny 6. 9. 2018 10:25:54 DN dodávky a terénního vozidla s přívěsem vezoucím horkovzdušný balon. Posádku 
dodávky uvěznil ve vozidle převrácený přívěs s košem a balónem. Nehoda se obešla 
bez zranění. Hasiči po zdokumentování události PČR odstranili koš i s balónem mimo 
vozovku.

Stanice Plasy

Kralovice

273929032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-sever, Blatnice, Blatnice 6. 9. 2018 13:21:03 Požár OA na D5 bez zranění.  Škoda 250tis. Kč. Příčina závada na elektroinstalaci.

Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Nýřany

Nýřany

273931032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-sever, Mladotice, Mladotice 6. 9. 2018 13:43:18 DN motocyklu se zraněním.

Stanice Plasy

273976032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-sever, Úlice, Úlice 6. 9. 2018 20:30:06 Střet motocyklu se srnou. Řidič utrpěl poranění dolní končetiny.

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

06.09.2018 00:00 - 06.09.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 7. 9. 2018 9:42 2 4Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Stanice Nýřany

Okres Rokycany
273909032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Rokycany, Nové Město, 

Práchovna, V Alejích
6. 9. 2018 8:17:52

Stanice Rokycany

Okres Tachov
273906032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Tachov, Planá, Planá, 

Smetanova 860, Dům s pečovatelskou službou Planá, Smetanova
6. 9. 2018 5:15:45 Otevření bytu s osobou se zdravotní indispozicí uvnitř.

Planá

273917032 POŽÁR-POLNÍ POROST, TRÁVA;Tachov, Částkov, Částkov 6. 9. 2018 10:22:50 Požár trávy menšího rozsahu.

Stanice Tachov

Tachov Nedojela

Částkov Nedojela

273924032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Tachov, Stříbro, Stříbro, 
Soběslavova-Větrná, Třešňová 1437

6. 9. 2018 11:52:12 Otevření bytu.

Stanice Stříbro

273937032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Tachov, Staré Sedliště, Mchov 
6

6. 9. 2018 15:05:42

Stanice Tachov

273938032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Stříbro, Stříbro 6. 9. 2018 15:10:03 DN 1 OA se zraněním. Jedna zraněná osoba byla letecky transportována do 
nemocničního zařízení. Hasiči provedli protipožární opatření a transport zraněné 
osoby do vrtulníku LZS.

Stanice Stříbro

Stříbro

273966032 DOPRAVNÍ NEHODA-ŽELEZNIČNÍ;Tachov, Třemešné, Třemešné 6. 9. 2018 18:31:32 Střet vlaku s koněm. Bez zranění cestujících. Koně veterinář musel utratit.

Bělá nad Radbuzou

SŽDC Plzeň  

Stanice Tachov

Třemešné 

273970032 DOPRAVNÍ NEHODA-PŘEDVÝZVA;Tachov, Chodová Planá, Chodová Planá, 
Výškovská 325

6. 9. 2018 20:07:56 Pád cyklisty z kola.

Stanice Tachov

Planá

stanice Mariánské Lázně

0

HASIČI

31

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

0 9500Zachráněných:

0

445

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

12 0

31

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

06.09.2018 00:00 - 06.09.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 7. 9. 2018 9:42 3 4Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

06.09.2018 00:00 - 06.09.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Tisk: 7. 9. 2018 9:42 4 4Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


